

使用日：8月20日

品名 チキンナゲット

規格：18g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
粉末状大豆たん白	大豆
植物油脂	大豆
でん粉	-
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
清酒	-
チキンエキス調味料	小麦・大豆・鶏肉
かつおエキス調味料	-
魚醤	-
香辛料	-
加工でん粉	-
添加物製剤	
pH調整剤	-
V.C	-
クエン酸鉄	-
水	
<衣>	
天ぷら粉	
小麦粉	小麦
でん粉	-
食塩	-
膨張剤	-

使用日：8月24日

品名 サーモンチーズフライ

規格：60g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鮭	鮭
パン粉	小麦
ゴーダチーズ	乳
小麦粉	小麦
食塩	-
小麦粉加工品	小麦
香辛料(コショウ)	-
水	
コンタミネーション：卵・落花生・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・大豆・山芋・さば・えび・いか・ごま	
アーモンド	

使用日：8月27日

品名 チョコレートクリーム

規格：15g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用油脂(大豆油・パーム油・コーン油・パーム油)	大豆
砂糖	-
大豆粉	大豆
ココアパウダー	-
ぶどう糖	-
脱脂粉乳	乳
食塩	-
炭酸カルシウム	-
乳化剤(植物レシチン)	大豆
香料	乳・大豆
コンタミネーション：落花生・小麦・ごま	

使用日：8月31日

品名 のりの佃煮

規格：10g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
糖類(水あめ)	-
(砂糖)	-
しょうゆ	小麦・大豆
のり	-
みりん	-
にぼし	-
かつお	-
水	-
カラメル色素	-
増粘多糖類	-

使用日：8月20日 四条中学校・北条中学校 21日 谷川中学校

品名 お米de国産豆乳プリンタルト

規格：25g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豆乳(国産)	大豆
砂糖	-
米粉	-
ショートニング	-
加工油脂	-
コーンフラワー	-
でん粉	-
植物油	-
調整豆乳粉末	大豆
発酵調味料	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
加工デンプン	-
カラメル色素	-
キシロース	-
貝Ca	-
乳化剤	大豆
香料	-
凝固剤	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
メタリン酸Na	-
安定剤(キサンタンガム)	-
ピロリン酸第二鉄	-
カロチノイド色素	-